 Saper leggere la simbologia delle mappe interpretando le immagini del territorio; 

 Prevedere esercitazioni pratiche sia all’interno dell’edificio scolastico che in un parco della zona.    

Compenso previsto 

Per l’attività in oggetto è disponibile la somma di €1.260,00 (milleduecentosessanta/00) lordo dipendente; 
gli oneri sono a carico dell’amministrazione. Non sono previsti altri compensi anche di spese accessorie 
oltre a quelli sopra menzionati. 
Il compenso sarà liquidato a prestazione conclusa, su presentazione di apposita documentazione